市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和６年12月12日（木）本会議終了後

２ 開催場所 市庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 令和６年度12月追加補正予算の概要について

(2) 職員の給与改定等について

(3) 岩手競馬の発売実績等について

【問合せ先】

                         議会事務局議事総務課議事係

                         担当：舘澤（たてさわ）

                         電話（直通）：019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和６年12月３日

議会事務局議事総務課